回　覧

関係各位

１．

２．

３．

４．

TEL 537-5662（内線 432

担当者

５．

TEL

担当者

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

　　備を進めているところであります。

工事名

　　　平素より下水道事業につきましては、格別なる御理解、御協力を賜り厚くお礼

　　申し上げます。

大分市上下水道局　下水道整備課　東部担当班

公共下水道東部処理区　千歳2040号線汚水施設工事

令和　４年 １１月 　１日

（公印省略）

連絡先

　　　さて、本市では、清潔で快適な住み良いまちづくりをめざして公共下水道の整

  　　つきましては、下水道工事を下記のとおり実施いたしますので、何かと御迷惑

　　をおかけするかと思いますが、御協力のほどよろしくお願いします。

記

大分市上下水道事業管理者　　西田　充男

公共下水道工事の実施について（お願い）

　　　時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

）

大分市　大字千歳

※裏面参照願います。

令和 4 年 12 月 上旬  ～ 令和 5 年 　4 月 14 日工事期間

施工場所

ﾌｶﾀ 　ｼﾝﾔ

ｿﾞｳｼ  ﾕｷｵ

567-5551

造士　幸生

施工業者名 株式会社　九建

深田　慎也

位 置 図
S=1：2500

第二桃園団地

薬師寺

桃
園
団
地

公
民
館

サンヒルズ千歳団地

桃
園
保
育
園

千歳児童公園

第
一
桃
園
団
地 桃

園
な
か
よ
し
児
童
公
園

コスモス公園

若宮八幡社

明治北団地幼児遊園

明?治?北?団?地

第二桃園公園

ゲートボール場

めじろ公園

千歳城址

後田公園

永
安
寺
宗
麟
霊
園

千 歳

今

堤

川

千歳第二公民館

千
歳
公
民
館

今

堤

川

森林公園

長
刀
公
園

富
田
薬
品

今

堤

川

サ
ン
ケ
イ
公
園

公園

コスモシティ森町

公園

三
富
公
園

八坂神社

明治北小学校

ひ
ま
わ
り
団

地

公　園

タ
ウ
ン
ヒ
ル
ズ
猪
野

猪
野
わ
ん
ぱ
く
公
園

正
法
大
乗
会
大
分
講
堂

ニ
ュ
-
タ
ウ
ン
葛
木
公
園

ニュータウン葛木

鉾
神
社

公
園

ひまわり団地公園

葛 木

マルキョウ皆春店

ひまわり団地

猪野御苑

明
治
大
分
水
路

森町見晴台

原

小 池 原

住友化学
清和寮

米竹遺跡

桃園小学校

千歳団地
千
歳
天
満
社

江??藤??酸??素

山津町二丁目

桃園幼稚園

今
堤
橋

菅
原
工
業

国 道
号

１９７

桃
園
小
学
校

体
育
館

乙津港町一丁目

乙 津 町

老人ホーム陽だまりの丘

工事箇所